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OBJEDNÁVKA č. 
 

Způsob dopravy: 
 

TOPTRANS 
 

Vystaveno dne: 
 

02.04.2026 
 

Č. skl. karty 
 

Počet / MJ 
 

Cena/MJ 
 

Cena bez DPH 
 

Sleva % 
 

Název 
 

DIČ: CZ48363529 
 

IČ: 48363529 
 

Pr 460 vedená u Krajského soudu v Plzni 
 

Dodavatel: 
 

Správa přírodních léčivých zdrojů a 
 kolonád, příspěvková organizace 
 360 01 
 

Lázeňská 18/2 
 

DIČ: CZ00872113 
 

IČ: 00872113 
 

Příjemce: 
 

Schwer Fittings s.r.o. 
 Líšťanská 499 
 330 33 
 

Město Touškov 
 

Požadovaný termín: 
 

23.04.2026 
 

Popis: 
 

Rozvody TMV pramenů 
 

Dle cenové nabídky č. 290-588057 
 
 
Prosím Vás o uvedení čísla naší objednávky na faktuře. 
Objednáváme u vás: 
 

Dodací adresa: 
 

 

Divadelní náměstí 2036/2 
 
36001 
 

Karlovy Vary 
 

CZ 
 

xxxx (SPLZaK) 
 xxxx 

mtz@splzak.com 
 

 

 

  

Odběratel: 
 

19440 
 

60,000 
 

21 240,00 
 

m 
 

 354,00 
 

Trubky bezešvé (z nerez. ocelí) 
D15x1,5 x HL6000 
 

15004 
 

50,000 
 

1 270,50 
 

ks 
 

 25,41 
 

500D15PTFE svěrací prstenec PTFE  , PTFE 25% Glasfaser   
D15 
 

15009 
 

20,000 
 

11 104,20 
 

ks 
 

 555,21 
 

50615L Šroubení úhlové 1.4571 15L S27/B19x36 
 

15011 
 

10,000 
 

3 053,80 
 

ks 
 

 305,38 
 

52915L hrdlo přímé přivařovací 1.4571 15L 
 

15007 
 

3,000 
 

10 506,96 
 

ks 
 

 3 502,32 
 

Ventil jehlový (NVZ15LASP-7 ) 
 

15008 
 

5,000 
 

4 465,90 
 

ks 
 

 893,18 
 

Šroubení T (50715L ) 
 

19436 
 

5,000 
 

2 344,55 
 

  468,91 
 

Šroubení přímé 15L b24/S27x54 
 

19437 
 

10,000 
 

1 602,10 
 

ks 
 

 160,21 
 

Zátka G1/2 D26,9x19,0 
 

19438 
 

10,000 
 

70,20 
 

ks 
 

 7,02 
 

Tesnění NBR černá DIN 3869 
 

19439 
 

40,000 
 

1 657,60 
 

ks 
 

 41,44 
 

Upevňovací objímky V4A  
bez gumové vložky M8 D15-18 
 

57 315,81 
 

 

Číslo skladu: 
 

1 
 

Celkem v Kč 
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-› OBJEDNÁVKA SESTAVENA V PROGRAMU PREMIER SYSTEM ‹- 
 

Objednávku vystavil/a: xxxxx 
Tel.: xxxx/ e-mail: mtz@splzak.com 
 
 

za dodavatele 
 

za odběratele 
 

 


